**vj. Ad bñ. ā.** Vado parare vo io. 14.  
 bis locū, et iteꝝ veni ad vos. **al.**  
 et gaudebit cor vestrū, **al. al. iij.**  
**Ad mag. ā.** Nō vos relinqvā eodē.  
 orphanos, **alla,** vado et veni ad  
 vos, **alla** et gaudebit cor v̄m,  
**al. j. C. Sab. Ad bñ. ā.** Pacē eodē.  
 meā do vobis **al.** pacē relinquo  
 vobis, **al. vij. Ad ves. ā. al. ix.**  
**Lōm.** Primum quidem. **R.**  
 Ascēdit de⁹. **Hy⁹ Optat⁹. p.**  
 Ascēdēs xp̄s i al. **Ad mag. ā.**  
 p̄ manifesta. **C. Do. infra octa.**  
**ascē. iuita. al. iij. p. Venite.**  
**hy⁹. Optat⁹. C. In. j. noct. ā**  
**alle. ps. Dñe in virtu. zc. p.**  
**Exaltare dñe in stute. Sermo**  
**beati leonis pape. Lectio. j.**  
**G**lorificatio dñi n̄ri iesu  
 christi fr̄es dilectissimi  
 resurgēdo, et i celis hodie a-  
 scēdēdo p̄pleta est. Resurre-  
 ctiōis diē ipsi⁹ pasche dñi ce-  
 lebrauim⁹, ascēsiōis hō diē  
 hodie celebram⁹. Fest⁹ nob⁹  
 dies vterque illuxit. **R.** Post  
 passionē. **vt in die ascē. lc. ij.**  
**I**deo em̄ resurrexit christ⁹  
 vt nobis exēplū resurrectio-  
 nis ostēderet. et ideo ascēdit  
 in celos vt nos desuper sua  
 mīa protegeret: christi enim  
 resurrectio cūctoꝝ est popu-  
 lorum redemptio. **Lec. iij.**  
**Saluator mūdi redimiuum**  
**corpus assumpsit et infer flo-**  
**rescētes arbores et candētia**  
**lilia: carnē iam mortuam re-**  
**florescere fecit. Lectio. iij.**  
**Resurrecturi sunt em̄ et oēs**  
**hoīes de sepulchris suis: vt**  
**cuncta virētia que videmus**  
**ligna redeūte āno resurgūt**

in festo ascen. dñi.  
 his eleva  
 gemitū tuū redēptōis  
 ad celos ascēdit  
 ip̄s quoq; mente  
 habitemus. Per  
 lau. ā. Alleluia  
 Ascendo ad  
 i patē v̄m, alla  
 mē i deū v̄m, alla  
 grāde. Ascēdit de  
 latione. Et dñs in  
 Ad bñ. ā. Ascendo ad  
 mē i p̄m v̄m, deū  
 v̄m, al. vij. Lō. Lōcede  
 oēs. Ad. j. ā. alleluia.  
 Eternē ret.  
 Primū q̄. Exaltare  
 in stute tua. Lōcede  
 Ad. j. ā. Alleluia.  
 Ost passionē  
 p̄bit seip̄m  
 suis viuū in multis  
 tis, per dies quadra-  
 parens eis et loquens  
 gno dei. A summo  
 Deus cui⁹ filius  
 celoz potē  
 captiuitate n̄rā  
 stute captiuā, tribu-  
 dona q̄ suis p̄cipu-  
 largiat et nobis. Per  
 Ad. j. ā. alleluia.  
 Cōuēscens  
 ets ab hierosol-  
 discederēt, sed expecta-  
 promissionem patris  
 audistis, inquit, per  
 quia iōānes quidem  
 zavit aqua, vos autē  
 bimini spū sancto  
 multos hos dies.  
 relinqvam orphanos  
 Deo domo  
 catiōb⁹ n̄rā

z quodammodo ita imago  
 dei tunc resurrectura. **In**  
**scdo noct. a.** al. ps. Dñs illu.  
**zc. p.** A summo celo. **Lec. v.**  
**S**ic etem post hiemalē  
 rigous frigidā quodā  
 modo sepulturā, pullulare  
 oīa elemēta festinant: vt re-  
 surgente dño z ipsa resurge  
 re videantur. **Lectio. vi.**  
**Q**uā utique ex resurrectiōe  
 christi iesu, aer salubrior, sol  
 cādidior, terra est fecūdior.  
 Ex eo surcul⁹ virescit in fru-  
 ticē, herba crescit ī segetē,  
 vinea dilatat in palmitē. Si  
 igit cū reflorescit chri caro,  
 ora florib⁹ vestiunt: necesse  
 est vt homo aliquādo credat  
 se esse resurrectur. **Lec. vii.**  
**H**loruit igit dñs cum resur-  
 rexit de tumulo: fructifica-  
 uit cum ascendit in celū. Nā  
 ascēdēs in celū, ad patrē sci-  
 licet, fructū sue carnis repo-  
 tauit, z ipse ī se p spē nostrā  
 nos collocavit, z in iusticiis  
 semina dereliquit. **Lec. viii.**  
**I**n resurrectiōe nāqz christi  
 tartarus aperitur: neophiti  
 ecclesie sinu suscipiunt: inno-  
 uat terra: celū p spm scrūm  
 reserat. Apto enim tartaro  
 mortui redeūt ad vitā: inno-  
 uata tra germinat resurgē-  
 tes: celū reseratum suscipit  
 ascēdētes: corpora sanctorū  
 ingrediunt in sanctā ciuita-  
 tē. Habem⁹ dilectissimi futu-  
 re qñque resurrectionis nre  
 auctorē dñm nřz iesum xpm.  
 Credim⁹ enim illū prius pe-  
 pendisse in ligno: nūc credi-